ПРИКАЗ № 69-8

от 01.09.2020 года

по Кременской средней школе

 «Об ответственном за эксплуатацию помещений и оборудования

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»»

 На основании приказа от 01.09.2020 г. № 69-7 и Положения о Центр образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ «Кременская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за использование в образовательном процессе,

эксплуатацию, сохранность помещений и оборудования Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» согласно штатному

расписанию Центра на:

- Алехина М.В., руководителя Центра, педагога по предметам «Технология»,

«Шахматы», внеурочной деятельности и дополнительного образования;

- Краснова Э.А., педагога по предмету «ОБЖ», внеурочной деятельности и

дополнительного образования;

- Хамидову Э.С., педагога по предмету «Информатика», внеурочной деятельности,

дополнительного образования;

- Румянцеву В.Н., педагога внеурочной деятельности и дополнительного

образования;

- Краснову З.С., заведующую хозяйством (инвентаризация оборудования).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор школы __________________ /Грищенко В.А./